Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN)

 Fone: (0**43) 3520-1757. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.
www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL 09/2024 – PPGEN/UENP

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

A retificação do Edital 08/2024 PPGEN/UENP, referente aos horários de

Entrevista e arguição de Projeto de Produto Educacional do Processo Seletivo para o

Doutorado Profissional em Ensino (Edital no 02/2024 PPGEN/UENP).

Onde se lia

Data
20/03/2024

(Quarta-feira)

Sala H8 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do Candidato

14:00 Ana Paula da Silva Firmino

14:30 Angelita Cristina de Moraes

15:00 Bruna Beatriz Cavalline Silva

15:30 Elaine Valéria Cândido Fernandes

16:00 Patricia Cristina Formaggi Cavaleiro Navi

16:30 Rafael Alvim Gonzaga de Oliveira

Data
21/03/2024

(Quinta-feira)

Sala H3 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do Candidato

09:00 Adriana Fratoni dos Santos

09:30 Mariana Garcia de Paula Campos

10:00 Mayara Baptistucci Ogaki

10:30 Natália de Oliveira Diziró

11:00 Rosa Shizue Abe Contardi

11:30 Silvia Mara da Silva

Leia-se

Data
20/03/2024

(Quarta-feira)

Sala H8 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do Candidato

13:30 Mayara Baptistucci Ogaki

14:00 Ana Paula da Silva Firmino

14:30 Angelita Cristina de Moraes

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN)

 Fone: (0**43) 3520-1757. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.
www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

15:00 Bruna Beatriz Cavalline Silva

15:30 Elaine Valéria Cândido Fernandes

16:00 Patricia Cristina Formaggi Cavaleiro Navi

16:30 Rafael Alvim Gonzaga de Oliveira

Data
21/03/2024

(Quinta-feira)

Sala H3 Bloco H
Campus Cornélio Procópio

Horário Nome do Candidato

09:00 Adriana Fratoni dos Santos

09:30 Mariana Garcia de Paula Campos

10:00 Natália de Oliveira Diziró

10:30 Rosa Shizue Abe Contardi

11:00 Silvia Mara da Silva

Cornélio Procópio, 19 de março de 2024.

________________________________________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(Assinado no Original)